
Referencia Descripción  PVP 

RG-EG105G-P-V2

Reyee Router Controlador Cloud -  5 Puertos RJ45 10/100 /1000 Mbps - 4 Puertos PoE+ 

802.3af/at / Máximo 54W - Admite hasta 2 WAN para failover o balanceo - Hasta 600Mbps 

de ancho de banda - Servidor VPN IPSec, L2TP, PPTP

      143,14 € 

RG-EG105G-V2

Reyee Router Controlador Cloud - 5 Puertos RJ45 10/100 /1000 Mbps - Admite hasta 2 

WAN para failover o balanceo - Hasta 600Mbps de ancho de banda - Servidor VPN IPSec, 

L2TP, PPTP, OpenVPN - Control Inteligente del ancho de banda

      123,00 € 

RG-EG105GW

Reyee Router Wi-Fi Controlador Cloud - 5 Puertos RJ45 10/100 /1000 Mbps - Wi-Fi 5 

802.11ac AC1300 - Admite hasta 2 WAN para failover o balanceo - Hasta 500Mbps de 

ancho de banda - Servidor VPN IPSec, L2TP, PPTP

      158,80 € 

RG-EG105GW-T

Reyee Router Wi-Fi Cloud con Mesh - Wi-Fi 5 2x2 | 5 Puertos RJ45 10/100 /1000 Mbps - 

Admite hasta 4 WAN para failover o balanceo - Hasta 600Mbps de ancho de banda - 

Servidor VPN IPSec, L2TP, PPTP, OpenVPN - Control Inteligente del ancho de banda

      140,30 € 

RG-EG105GW-X

Reyee Router Wi-Fi Cloud con Mesh - Wi-Fi 6 2x2 | 5 Puertos RJ45 10/100 /1000 Mbps - 

Admite hasta 4 WAN para failover o balanceo - Hasta 1200 Mbps de ancho de banda - 

Servidor VPN IPSec, L2TP, PPTP, OpenVPN - Control Inteligente del ancho de banda

      221,62 € 

RG-EG209GS

Reyee Router Controlador Gestionable - 8 Puertos RJ45 10/100 /1000 Mbps - 1 Puerto SFP 

LAN/WAN - Admite hasta 4 WAN para failover o balanceo - Hasta 600 Mbps de ancho de 

banda - Servidor VPN IPSec, L2TP, PPTP, OpenVPN

      150,06 € 

RG-EG210G-E
Reyee - Router Controlador Gestionable - 10 Puertos RJ45 10/100 /1000 Mbps - Admite 

configurar hasta 4 puertos como WAN - Hasta 1 Gbps de ancho de banda
      248,00 € 

RG-EG210G-P

Reyee Router PoE Controlador Cloud - 8 Puertos PoE+ RJ45 GE + 2 Puertos RJ45 GE - 10 

Puertos RJ45 10/100 /1000 Mbps - Admite hasta 4 WAN para failover o balanceo - Hasta 

600 Mbps de ancho de banda - Servidor VPN IPSec, L2TP, PPTP, OpenVPN

      252,00 € 

RG-EG305GH-P-E

Reyee Router PoE Controlador Cloud - 4 Puertos PoE+ LAN + 1 Puerto WAN - 5 Puertos RJ45 

10/100 /1000 Mbps - Admite hasta 4 WAN para failover o balanceo - Hasta 1500 Mbps de 

ancho de banda - Servidor VPN IPSec, L2TP, PPTP, OpenVPN

      262,28 € 

RG-EG310GH-E

Reyee Router Controlador Cloud - 9 Puertos  LAN + 1 Puerto WAN - 10 Puertos RJ45 10/100 

/1000 Mbps - Admite hasta 4 WAN para failover o balanceo - Hasta 1500 Mbps de ancho 

de banda - Servidor VPN IPSec, L2TP, PPTP, OpenVPN

      294,82 € 

RG-EG310GH-P-E

Reyee Router PoE Controlador Cloud - 9 Puertos GE LAN + 1 Puerto GE WAN - 8 Puertos 

PoE+ 802.3af/at / Hasta 110W en total - Admite hasta 4 WAN para failover o balanceo - 

Hasta 1500 Mbps de ancho de banda - Servidor VPN IPSec, L2TP, PPTP, OpenVPN

      315,14 € 

RG-ES05
Reyee Switch Sobremesa - Carcasa Plástico - 5 puertos RJ45 - Velocidad 10/100 Mbps - 

Plug and Play - Tecnología ahorro de energía
        12,90 € 

RG-ES05G
Reyee Switch Sobremesa - Carcasa Plástico - 5 puertos RJ45 - Velocidad 10/100/1000 

Mbps - Plug and Play - Tecnología ahorro de energía
        22,10 € 

RG-ES08
Reyee Switch Sobremesa - Carcasa Plástico - 8 puertos RJ45 - Velocidad 10/100 Mbps - 

Plug and Play - Tecnología ahorro de energía
        15,30 € 

RG-ES08G
Reyee Switch Sobremesa - Carcasa Plástico - 8 puertos RJ45 - Velocidad 10/100/1000 

Mbps - Plug and Play - Tecnología ahorro de energía
        31,18 € 

RG-ES105D
Reyee Switch Sobremesa - Carcasa Metal - 5 puertos RJ45 - Velocidad 10/100 Mbps - Plug 

and Play - Tecnología ahorro de energía
        18,76 € 

RG-ES105GD
Reyee Switch Sobremesa - Carcasa Metal - 5 puertos RJ45 - Velocidad 10/100/1000 Mbps - 

Plug and Play - Tecnología ahorro de energía
        32,58 € 

RG-ES106D-P-V2
Reyee Switch PoE Sobremesa - Carcasa Metal - 6 puertos RJ45 10/100 Mbps - 4 Puertos 

PoE+ 802.3af/at + 2 Puertos Uplink - Plug and Play - Tecnología ahorro de energía
        53,30 € 

RG-ES108D
Reyee Switch Sobremesa - Carcasa Metal - 8 puertos RJ45 - Velocidad 10/100 Mbps - Plug 

and Play - Tecnología ahorro de energía
        22,30 € 

RG-ES108GD
Reyee Switch Sobremesa - Carcasa Metal - 8 puertos RJ45 - Velocidad 10/100/1000 Mbps - 

Plug and Play - Tecnología ahorro de energía
        40,26 € 
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RG-ES110D-P

Reyee Switch PoE Sobremesa - Carcasa Metal - 8 puertos RJ45 10/100 Mbps + 2 Uplink 

Gigabit - 8 Puertos PoE+ 802.3af/at | Potencia total 110W - Plug and Play - Tecnología 

ahorro de energía

      120,42 € 

RG-ES110GDS-P

Reyee Switch PoE Sobremesa - 8 Puertos RJ45 + 2 Uplink SFP - 8 Puertos Gigabit + 2 Puertos 

Gigabit - 8 Puertos PoE+ 802.3af/at | Potencia total 120W - Aislado de Puertos / Flow 

Control - Plug and Play

      172,20 € 

RG-ES116G
Reyee Switch Sobremesa - Carcasa Metal - Enrackable - 16 puertos RJ45 - Velocidad 

10/100/1000 Mbps - Plug and Play - Tecnología ahorro de energía
      105,02 € 

RG-ES118GS-P

Reyee Switch PoE Sobremesa - 16 Puertos RJ45 + 2 Uplink SFP - 16 Puertos Gigabit + 2 

Puertos Gigabit - 16 Puertos PoE+ 802.3af/at | Potencia total 247W - Aislado de Puertos / 

Flow Control - Plug and Play

      292,20 € 

RG-ES118S-LP

Reyee Switch PoE Sobremesa - Carcasa Metal - 16 Puertos RJ45 10/100 Mbps + 2 Uplink 

Gigabit - 16 Puertos PoE+ 802.3af/at | Potencia total 120W - Plug and Play - Tecnología 

ahorro de energía

      215,16 € 

RG-ES124GD
Reyee Switch Sobremesa - Carcasa Metal - Enrackable - 24 puertos RJ45 - Velocidad 

10/100/1000 Mbps - Plug and Play - Tecnología ahorro de energía
      167,80 € 

RG-ES126S-LP V2

Reyee Switch PoE Sobremesa - 24 Puertos RJ45 + 1 Uplink RJ45 + 1 SFP Combo - 24 Puertos 

10/100Mbps + 2 Puertos 10/100/1000Mbp - 24 Puertos PoE+ 802.3af/at | Potencia total 

180W - Aislado de Puertos / Flow Control - Plug and Play

      279,40 € 

RG-ES126S-P V2

Reyee Switch PoE Sobremesa - 24 Puertos RJ45 + 1 Uplink RJ45 + 1 SFP Combo - 24 Puertos 

10/100Mbps + 2 Puertos 10/100/1000Mbp - 24 Puertos PoE+ 802.3af/at | Potencia total 

370W - Aislado de Puertos / Flow Control - Plug and Play

      338,60 € 

RG-ES205GC
Reyee Switch Cloud - 5 puertos RJ45 Gigabit - Velocidad de puertos 10/100/1000 Mbps - 

Plug &amp; Play - VLAN/Port Isolation/Loop Detección - Port Speed Limit
        38,64 € 

RG-ES205GC-P

Reyee Switch PoE Cloud Gestionable - 4 puertos PoE 802.3af/at + 1 Uplink RJ45 - 4 RJ45 

10/100/1000Mbps + 1 RJ45 10/100/1000Mbps - 30W por puerto 802.3af/at / Máximo 54W - 

VLAN/Port Isolation/Loop Detección - Port Speed Limit

        82,76 € 

RG-ES206GC-P

Reyee Switch PoE Cloud - 4 Puertos PoE Gigabit + 2 Uplink Gigabit Rj45 - Velocidad de 

puertos 10/100/1000 Mbps - 30W por puerto 802.3af/at  / Máximo 54W - VLAN/Port 

Isolation/Loop Detección - Port Speed Limit

        89,46 € 

RG-ES208GC
Reyee Switch Cloud - 8 puertos RJ45 Gigabit - Velocidad de puertos 10/100/1000 Mbps - 

Plug &amp; Play - VLAN/Port Isolation/Loop Detección - Port Speed Limit
        47,78 € 

RG-ES209GC-P

Reyee Switch PoE Cloud Gestionable - 8 puertos PoE 802.3af/at + 1 Uplink RJ45 - 8 RJ45 

10/100/1000Mbps + 1 RJ45 10/100/1000Mbps - 30W por puerto 802.3af/at / Máximo 120W - 

VLAN/Port Isolation/Loop Detección - Port Speed Limit

      152,08 € 

RG-ES210GC-LP

Reyee Switch PoE Cloud Gestionable - 8 puertos PoE 802.3af/at + 2 Uplink RJ45 - 8 RJ45 

10/100/1000Mbps + 2 RJ45 10/100/1000Mbps - 30W por puerto 802.3af/at / Máximo 70W - 

VLAN/Port Isolation/Loop Detección - Port Speed Limit

      152,50 € 

RG-ES216GC
Reyee Switch Cloud - 16 puertos RJ45 Gigabit - Velocidad de puertos 10/100/1000 Mbps - 

Plug &amp; Play - VLAN/Port Isolation/Loop Detección - Port Speed Limit
      156,56 € 

RG-ES218GC-P

Reyee Switch PoE Cloud Gestionable - 16 puertos PoE 802.3af/at + 2 SFP - 16 RJ45 

10/100/1000Mbps + 2 SFP 10/100/1000Mbps - 30W por puerto 802.3af/at / Máximo 240W - 

VLAN/Port Isolation/Loop Detección - Port Speed Limit

      329,38 € 

RG-ES224GC
Reyee Switch Cloud - 24 puertos RJ45 Gigabit - Velocidad de puertos 10/100/1000 Mbps - 

Plug &amp; Play - VLAN/Port Isolation/Loop Detección - Port Speed Limit
      201,28 € 

RG-ES226GC-P

Reyee Switch PoE Cloud Gestionable - 24 puertos PoE 802.3af/at + 2 SFP - 24 RJ45 

10/100/1000Mbps + 2 SFP 10/100/1000 - 30W por puerto 802.3af/at / Máximo 370W - 

VLAN/Port Isolation/Loop Detección - Port Speed Limit

      459,50 € 

RG-EST310-V2
Reyee - Enlace inalámbrico hasta 2 km - Frecuencia de 5 Ghz - Basado en 802.11 a/n/ac - 

IP54, apto para exteriores - 2 unidades emparejadas
      178,92 € 

RG-EST350
Reyee - Enlace inalámbrico hasta 5 km - Frecuencia 5.15 GHz  5.85 GHz - Basado en 

802.11 b/g/n - IP54, apto para exteriores - 2 unidades emparejadas
      290,00 € 

RG-EST350-V2
Reyee - Enlace inalámbrico de hasta 5 km - Frecuencia 5.15 GHz  5.85 GHz - Basado en 

802.11 b/g/n/ac - IP54, apto para exteriores - 2 unidades emparejadas
      243,98 € 



RG-EW1200

Reyee Router Mesh Wi-Fi 5 AC1200 - 4 Puertos RJ45 10/100 Mbps - 802.11AC de doble flujo 

y banda 2.4 y 5 GHz - GestiÃ³n Remota a través de Cloud - Control Parental , Red de 

Invitados, Roaming - Pequeña oficina / Oficina en casa

        32,92 € 

RG-EW1200G-PRO

Reyee Router Gigabit Mesh Wi-Fi 5 AC1300 - 4 Puertos RJ45 10/100/1000 Mbps - 802.11AC 

de doble flujo y banda 2.4 y 5 GHz - GestiÃ³n Remota a través de Cloud - Control Parental 

, Red de Invitados, Roaming - Pequeña oficina / Oficina en casa

        56,16 € 

RG-EW1200R

Reyee Wi-Fi Extender Mesh - 1 Puerto RJ45 10/100Mbps - Wi-Fi 5 de doble flujo y banda 2.4 

y 5GHz AC1200 - GestiÃ³n Remota a través de Cloud - Control Parental , Red de Invitados, 

Roaming - Pequeña oficina / Oficina en casa

        49,38 € 

RG-EW1800GX-PRO

Reyee Router Gigabit Mesh Wi-Fi 6 AX1800 - 5 Puertos RJ45 10/100/1000 Mbps - 802.11AX 

de doble flujo y banda 2.4 y 5 GHz - GestiÃ³n Remota a través de Cloud - Control Parental 

, Red de Invitados, Roaming - Pequeña oficina / Oficina en casa

        90,04 € 

RG-EW300-PRO

Reyee Router Wi-Fi 4 N300 - 4 Puertos RJ45 10/100 Mbps - 802.11N 2x2 MIMO - GestiÃ³n 

Remota a través de Cloud - Control Parental , Red de Invitados, Roaming - Pequeña 

oficina / Oficina en casa

        25,76 € 

RG-EW300R

Reyee Wi-Fi Extender - 1 Puerto RJ45 10/100Mbps - Wi-Fi 4 Banda 2.4GHz - GestiÃ³n Remota 

a través de Cloud - Control Parental , Red de Invitados, Roaming - Pequeña oficina / 

Oficina en casa

        29,44 € 

RG-EW3200GX-PRO
Reyee - Router Gigabit Mesh WiFi 6 AX3200 - 5 Puertos RJ45 10/100/1000 Mbps - 802.11AX 

de cuádruple flujo y banda 2,4 y 5 GHz - Pequeña oficina / Oficina en casa
      151,04 € 

RG-MINI-GBIC-LX-SM1310
Ruijie MÃ³dulo transceptor SFP - Longitud de Onda 1310 nm - Fibra monomodo - Conector 

LC UPC dúplex - Máxima distancia 10 km - 1.25Gb/s - 1000Base-LX
        47,78 € 

RG-MINI-GBIC-SX-MM850
Ruijie MÃ³dulo transceptor SFP - Longitud de Onda 850 nm - Fibra multimodo - Conector 

LC dúplex - Máxima distancia 550 m - 1.25Gb/s - 1000Base-SX
        43,42 € 

RG-NBS3100-24GT4SFP
Reyee Switch Cloud Capa 2 - 24 puertos RJ45 Gigabit - 4 SFP Gigabit - Static LAG/DHCP 

Snoop/IGMP Snoop/Port Mirror - VLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS - Enrackable
      276,52 € 

RG-NBS3100-24GT4SFP-P

Reyee Switch PoE Cloud Capa 2 - 24 puertos PoE Gigabit+ 4 SFP Gigabit - 30W por puerto 

802.3af/at  / Máximo 370W - Static LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port Mirror - VLAN/Port 

Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS - Enrackable

      526,60 € 

RG-NBS3100-48GT4SFP-P

Reyee Switch PoE Cloud Capa 2 - 48 puertos PoE Gigabit + 4 SFP Gigabit - 30W por puerto 

802.3af/at  / Máximo 370W - Static LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port Mirror - VLAN/Port 

Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS - Enrackable

      994,24 € 

RG-NBS3100-8GT2SFP

Reyee Switch Cloud Capa 2 - 8 puertos Gigabit+ 2 SFP Gigabit - Velocidad 10/100/1000 

Mbps - Static LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port Mirror - VLAN/Port 

Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS - Enrackable

      167,74 € 

RG-NBS3100-8GT2SFP-P

Reyee Switch PoE Cloud Capa 2 - 8 puertos PoE+ Gigabit+ 2 SFP Gigabit - 30W por puerto 

802.3af/at / Máximo 125W - Static LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port Mirror - VLAN/Port 

Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS - Enrackable

      288,72 € 

RG-NBS3200-24GT4XS

Reyee Switch Cloud Capa 2+ - 24 puertos RJ45 Gigabit - 4 puertos SFP+ 10 Gbps - Static 

LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port Mirror - VLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS - 

Enrackable

      386,32 € 

RG-NBS3200-24GT4XS-P

Reyee Switch PoE Cloud Capa 2 - 24 puertos PoE Gigabit+ 4 10Gbps SFP+ - 30 W por 

puerto 802.3af/at  / Máximo 370W - Static LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port Mirror - 

VLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS - Enrackable

      939,34 € 

RG-NBS3200-

24SFP/8GT4XS

Reyee Switch Cloud Gestionable L2 - 24 puertos SFP + 8 Combo RJ45/SFP + 4 SFP+ - (24 + 8) 

10/100/1000 Mbps + 4 SFP+ 10 Gbps - VLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS - Static 

LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port Mirror - Enrackable

      772,62 € 

RG-NBS3200-48GT4XS

Reyee Switch Cloud Capa 2+ - 48 puertos RJ45 Gigabit - 4 puertos SFP+ 10 Gbps - Static 

LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port Mirror - VLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS - 

Enrackable

      884,46 € 

RG-NBS3200-48GT4XS-P

Reyee Switch PoE Cloud Gestionable L2 - 48 puertos PoE + 4 SFP+ - 48 10/100/1000Mbps + 

4 SFP+ 10Gb - 30 W por puerto 802.3af/at / Máximo 370W - VLAN/Port 

Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS - Static LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port Mirror

   1.341,92 € 

RG-NBS5100-24GT4SFP

Reyee Switch Cloud Capa 2+ - 24 puertos RJ45 Gigabit - 4 puertos SFP Gigabit - Static 

LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port Mirror - VLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS - 

Servidor DHCP/Rutas estáticas

      378,18 € 



RG-NBS5100-24GT4SFP-P

Reyee Switch PoE Cloud Capa 2+ - 24 puertos PoE RJ45 Gigabit + 4 SFP Gigabit - 30W por 

puerto 802.3af/at  / Máximo 370W - Static LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port Mirror - 

VLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS - Servidor DHCP/Rutas estáticas

      768,56 € 

RG-NBS5100-48GT4SFP

Reyee Switch Cloud Capa 2+ - 48 puertos RJ45 Gigabit - 4 puertos SFP Gigabit - Static 

LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port Mirror - VLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS - 

Servidor DHCP/Rutas estáticas

      705,52 € 

RG-NBS5200-24GT4XS

Reyee Switch Cloud Capa 2+ - 24 puertos RJ45 Gigabit - 4 puertos SFP+ 10 Gbps - Static 

LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port Mirror - VLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS - 

Servidor DHCP/Rutas estáticas

      457,48 € 

RG-NBS5200-24GT4XS-P

Reyee Switch PoE Cloud Capa 2+ - 24 puertos PoE RJ45 Gigabit + 4 SFP+ 10Gb - 30W por 

puerto 802.3af/at / Máximo 370W - Static LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port Mirror - 

VLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS - Servidor DHCP/Rutas estáticas

   1.000,34 € 

RG-NBS5200-

24SFP/8GT4XS

Reyee Switch Cloud Capa 2+ - 24 puertos SFP Gigabit  (8 Puertos Combo RJ45) - 4 puertos 

SFP+ 10 Gbps - Static LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port Mirror - VLAN/Port 

Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS - Servidor DHCP/Rutas estáticas

   1.006,44 € 

RG-NBS5200-48GT4XS

Reyee Switch Cloud Capa 2+ - 48 puertos RJ45 Gigabit - 4 puertos SFP+ 10 Gbps - Static 

LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port Mirror - VLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS - 

Servidor DHCP/Rutas estáticas

      831,58 € 

RG-POE-50-60W-MG
Ruijie - Inyector Hi-PoE IEEE802.3bt - Puertos RJ45 MultiGigabit 10/100/1000/2500 Mbps - 

Potencia 60 W - Distancia máxima 100 m - Diseño Compacto
        41,46 € 

RG-RAP1200F

Reyee - AP Omnidireccional Wi-Fi 5 - Frecuencia 2.4 y 5 GHz  - Soporta 802.11 b/g/n/ac 

Wave1/Wave2 - Velocidad transmisiÃ³n hasta 1267 Mbps - InstalaciÃ³n en cajas de 

mecanismo

        64,86 € 

RG-RAP1200P

Reyee - AP Omnidireccional Wi-Fi 5 - Frecuencia 2.4 y 5 GHz  - Velocidad transmisiÃ³n 

hasta 1267 Mbps - Switch Gigabit 4 puertos integrado - InstalaciÃ³n en cajas de 

mecanismo

      147,62 € 

RG-RAP2200E
Reyee - AP Omnidireccional Wi-Fi 5 - Frecuencia 2.4 y 5 GHz  - Soporta 802.11a/b/g/n/ac - 

Velocidad transmisiÃ³n hasta 1300 Mbps - Antena 2x2 MIMO 
      123,00 € 

RG-RAP2200F
Reyee - AP Omnidireccional Wi-Fi 5 - Frecuencia 2.4 y 5 GHz  - Soporta 802.11a/b/g/n/ac - 

Velocidad transmisiÃ³n hasta 1300 Mbps - Antena 2x2 MIMO 
        92,30 € 

RG-RAP2260

Reyee - AP Omnidireccional Wi-Fi 6 - Frecuencia 2.4 y 5 GHz - Soporta 

802.11a/b/g/n/ac/ax - Velocidad transmisiÃ³n hasta 3000 Mbps / 160MHz - Antenas MU-

MIMO 2x2:2 en 2.4GHz, 2x2:2 en 5GHz

      193,16 € 

RG-RAP2260E

Reyee - AP Omnidireccional Wi-Fi 6 Alta Densidad - Frecuencia 2.4 y 5 GHz  - Soporta 

802.11a/b/g/n/ac/ax - Velocidad transmisiÃ³n hasta 3200 Mbps - Antenas MIMO 4x4:4 en 

2.4GHz, 4x4:4 en 5GHz

      313,12 € 

RG-RAP2260G
Reyee - AP Omnidireccional Wi-Fi 6 - Frecuencia 2.4 y 5 GHz  - Soporta 

802.11a/b/g/n/ac/ax - Velocidad transmisiÃ³n hasta1775 Mbps - Antena 2x2 MIMO 
      178,92 € 

RG-RAP2260H

Reyee - AP Omnidireccional Wi-Fi 6 Alta Densidad - Frecuencia 2.4 y 5 GHz  - Soporta 

802.11a/b/g/n/ac/ax - Velocidad transmisiÃ³n hasta 6000 Mbps - Antenas MU-MIMO 4x4 

en 2.4GHz, 4x4 en 5GHz

      400,54 € 

RG-RAP6202G
Reyee - AP Omnidireccional Wi-Fi 5 - Apto para Exteriores IP68 Diseño UFO - Soporta 

802.11a/b/g/n/ac - Velocidad transmisiÃ³n hasta 1267 Mbps - Antena 2x2 MIMO 
      205,36 € 

RG-RAP6260G
Reyee - AP Omnidireccional Wi-Fi 6 - Apto para Exteriores IP68 - Soporta 

802.11a/b/g/n/ac/ax - Velocidad transmisiÃ³n hasta 1775 Mbps - Antena 2x2 MIMO 
      360,00 € 

RG-RAP6262

Reyee - AP Omnidireccional Exteriores IP68 Wi-Fi 6 - Frecuencia 2.4 y 5 GHz - Soporta 

802.11a/b/g/n/ac/ax - Velocidad transmisiÃ³n hasta 3000 Mbps / 160MHz - Antenas MU-

MIMO 2x2:2 en 2.4GHz, 2x2:2 en 5GHz

      311,08 € 

RG-RAP6262G
Reyee - AP Omnidireccional Wi-Fi 6 - Apto para Exteriores IP68 Diseño UFO - Soporta 

802.11a/b/g/n/ac/ax - Velocidad transmisiÃ³n hasta 1775 Mbps - Antena 2x2 MIMO 
      258,22 € 

RG-XG-SFP-LR-SM1310
Ruijie MÃ³dulo transceptor SFP+ - Longitud de Onda 1310 nm - Fibra monomodo - 

Conector LC dúplex - Máxima distancia 10 km - 10Gbps - 10GBASE-SR
      141,14 € 

RG-XG-SFP-SR-MM850
Ruijie MÃ³dulo transceptor SFP+ - Longitud de Onda 850 nm - Fibra multimodo - Conector 

LC dúplex - Máxima distancia 300 m - 10Gbps - 10GBASE-SR
        84,68 € 



RG-AP180
Ruijie - AP Omnidireccional Wi-Fi 6 - Frecuencia 2.4 y 5 GHz  - Soporta 

802.11a/b/g/n/ac/ax - Velocidad 574+1201Mbps - Antena 2x2 MIMO
      216,10 € 

RG-AP180-MNT Ruijie - Kit de Montaje para AP Ruijie RG-AP180 - Caja de Mecanismos EU/US           5,34 € 

RG-AP630IDA2

Ruijie - AP Direccional 60Âº Wi-Fi 5 - Apto para Exteriores IP67 - Soporta 802.11a/b/g/n/ac 

Wave 1/Wave 2 - Velocidad transmisiÃ³n hasta 2533 Mbps - Conectores N para el uso de 

antena externa

   1.122,34 € 

RG-AP630IODA

Ruijie - AP Omnidireccional Wi-Fi 5 - Apto para Exteriores IP67 - Soporta 802.11a/b/g/n/ac 

Wave 1 - Velocidad transmisiÃ³n hasta 1750 Mbps - Conectores N para el uso de antena 

externa

   1.117,70 € 

RG-AP680-L

Ruijie - AP Omnidireccional Wi-Fi 6 - Apto para Exteriores IP68 - Soporta 

802.11a/b/g/n/ac/ax - Velocidad transmisiÃ³n hasta 3000 Mbps - Antena 2x2 MIMO / 

160MHz

      508,80 € 

RG-AP680CD
Ruijie - AP Sectorial Wi-Fi 6 - Apto para Exteriores IP68 - Soporta 802.11a/b/g/n/ac/ax - 

Velocidad transmisiÃ³n hasta 1775 Mbps - Antena 2x2 MIMO 
      564,66 € 

RG-AP810-I

Ruijie - AP Omnidireccional Wi-Fi 6 - Frecuencia 2.4 y 5 GHz  - Soporta 

802.11a/b/g/n/ac/ax - Velocidad transmisiÃ³n hasta 1775 Mbps - Antena 2x2: MIMO en 

2.4GHz, 2x2 en 5GHz

      230,00 € 

RG-AP810-L

Ruijie - AP Omnidireccional Wi-Fi 6 - Frecuencia 2.4 y 5 GHz  - Soporta 

802.11a/b/g/n/ac/ax - Velocidad transmisiÃ³n hasta 1775 Mbps - Antena 2x2: MIMO en 

2.4GHz, 2x2 en 5GHz

      227,80 € 

RG-AP820-L-V3

Ruijie - AP Omnidireccional Wi-Fi 6 - Frecuencia 2.4 y 5 GHz  - Soporta 

802.11a/b/g/n/ac/ax - Velocidad transmisiÃ³n hasta 3000 Mbps - 1 Puerto Gigabit Ethernet 

+ 1 Puerto SFP 2.5Giga

      269,54 € 

RG-AP840-I

Ruijie - AP Omnidireccional Wi-Fi 6 Alta Densidad - Frecuencia 2.4 y 5 GHz  - Soporta 

802.11a/b/g/n/ac/ax - Velocidad transmisiÃ³n hasta 5200 Mbps - Antena 2x2: MIMO en 

2.4GHz, 2x2 en 5GHz

      692,46 € 

RG-E-120GE
Ruijie - Inyector PoE IEEE802.3af - Puertos RJ45 10/100/1000 Mbps - Potencia 15.4 W - 

Distancia máxima 100 m - Diseño Compacto
        31,98 € 

RG-E-130GE
Ruijie - Inyector PoE IEEE802.3at - Puertos RJ45 10/100/1000 Mbps - Potencia 30 W - 

Distancia máxima 100 m - Diseño Compacto
        38,50 € 

RG-EG2100-P-V2

Ruijie Router PoE Cloud - 7 Puertos PoE+ RJ45 GE + 1 Puertos RJ45 GE - 8 Puertos RJ45 

10/100 /1000 Mbps - Admite hasta 2 WAN para failover o balanceo - Hasta 1000 Mbps de 

ancho de banda - Hasta 300 usuarios recomendados

      399,68 € 

RG-EG3230

Ruijie Router Cloud - 8 Puertos + 1 Puerto SFP + 1 Puerto SFP+ - 9 Puertos Gigabit (8 RJ45 + 

SFP) + 1 Puerto 10Gb - Admite hasta 6 WAN para failover o balanceo - Hasta 4000 Mbps 

de ancho de banda - Hasta 1000 usuarios recomendados

      924,00 € 

RG-EG3250

Ruijie Router Cloud - 8 Puertos + 1 Puerto SFP + 1 Puerto SFP+ - 9 Puertos Gigabit (8 RJ45 + 

SFP) + 1 Puerto 10Gb - Admite hasta 6 WAN para failover o balanceo - Hasta 6000 Mbps 

de ancho de banda - Hasta 2000 usuarios recomendados

   1.539,38 € 

RG-GE-SFP-LX20-SM1310-

BIDI

Ruijie MÃ³dulo transceptor SFP - BIDI TransmisiÃ³n 1310nm / RecepciÃ³n 1550nm - Fibra 

monomodo - Conector LC - Máxima distancia 20 km - 1.25Gb/s - 1000Base-LX
        73,82 € 

RG-GE-SFP-LX20-SM1550-

BIDI

Ruijie MÃ³dulo transceptor SFP - BIDI TransmisiÃ³n 1550nm / RecepciÃ³n 1310nm - Fibra 

monomodo - Conector LC - Máxima distancia 20 km - 1.25Gb/s - 1000Base-LX
        84,68 € 

RG-MINI-GBIC-GT
Ruijie MÃ³dulo transceptor SFP - Puerto RJ45 - Velocidad Gigabit - Máxima distancia 100 m 

- 1000Base-TX
      108,60 € 

RG-NBR6205-E

Ruijie Router Cloud - 8 Puertos Gigabit + 2 Puertos SFP Gigabit - Router + Funciones Firewall 

+ Controlador AP - Admite hasta 9 WAN para failover o balanceo - Hasta 1500 Mbps de 

ancho de banda - Hasta 500 usuarios recomendados

      648,60 € 

RG-NBR6210-E

Ruijie Router Cloud - 8 Puertos Gigabit + 2 Puertos SFP Gigabit - Router + Funciones Firewall 

+ Controlador AP - Admite hasta 9 WAN para failover o balanceo - Hasta 2500 Mbps de 

ancho de banda - Hasta 1000 usuarios recomendados

      811,20 € 

RG-NBR6215-E

Ruijie Router Cloud - 8 Puertos GE+ 1 SFP Gigabit + 1 SFP+ 10Gigabit - Router + Funciones 

Firewall + Controlador AP - Admite hasta 9 WAN para failover o balanceo - Hasta 2500 

Mbps de ancho de banda - Hasta 2000 usuarios recomendados

      986,12 € 

RG-PA1000I-P-F
Ruijie - Fuente de AlimentaciÃ³n Switch - Para RG-S5310-24GT4XS-P-E y RG-S5310-48GT4XS-

P-E - Potencia PoE Proporcionada 740W - Entrada AC - Consumo Total 1000W
      657,60 € 



RG-PA150I-F
Ruijie - Fuente de AlimentaciÃ³n Switch - Compatible con RG-S5750C-48SFP4XS-H y RG-

S6120-20XS4VS2QXS - Potencia 150W - Entrada AC
      323,00 € 

RG-PA600I-P-F
Ruijie - Fuente de AlimentaciÃ³n Switch - Para RG-S5310-24GT4XS-P-E y RG-S5310-48GT4XS-

P-E - Potencia PoE Proporcionada 370W - Entrada AC - Consumo Total 600W
      355,52 € 

RG-RAP1200P-MNT Reyee - Kit de Montaje para AP Ruijie RG-RAP1200P - Caja de Mecanismos EU/US           3,46 € 

RG-S2910-24GT4SFP-UP-H

Ruijie Switch PoE Cloud Gestionable L2+ - 24 puertos RJ45 Gigabit + 4 puertos SFP Gigabit - 

20 Puertos PoE+ 802.3at + 4 Puertos Hi-PoE 60W - VLAN/STP/RSTP/MSTP/ACL/QoS/SNMP - 

LACP/DHCP Snooping/IGMP Snooping - Enrackable

   1.191,14 € 

RG-S2910-24GT4XS-UP-H

Ruijie Switch PoE Cloud Gestionable L2+ - 24 RJ45 Gigabit + 4 SFP+ 10Gigabit - 20 Puertos 

PoE+ 802.3at + 4 Puertos Hi-PoE 60W - VLAN/STP/RSTP/MSTP/ACL/QoS/SNMP - LACP/DHCP 

Snooping/IGMP Snooping - Enrackable

   1.784,58 € 

RG-S2915-10GT2MS-P-L

Ruijie Switch PoE Cloud Gestionable L2+ - 8 puertos RJ45 GE + 2 puertos SFP 2.5Gigabit - 8 

Puertos PoE+ / Hasta 125W potencia total - VLAN/QinQ/STP/RSTP/ACL/QoS/RIP/Static 

Routes - LACP/DHCP Snooping/IGMP Snooping/802.1x/SNMP - Enrackable

      481,00 € 

RG-S2915-24GT4MS-L

Ruijie Switch Cloud Gestionable L2+ - 24 puertos RJ45 + 4 puertos SFP 2.5 - Velocidad 24 

x10/100/1000Mbps + 4 x1000/2500Mbps - VLAN/QinQ/STP/RSTP/ACL/QoS/RIP/Static Routes - 

LACP/DHCP Snooping/IGMP Snooping/802.1x/SNMP - Enrackable

      443,80 € 

RG-S2915-24GT4MS-P-L

Ruijie Switch PoE Cloud Gestionable L2+ - 24 puertos RJ45 GE + 4 puertos SFP 2.5Gigabit - 

24 Puertos PoE+ / Hasta 370W potencia total - VLAN/QinQ/STP/RSTP/ACL/QoS/RIP/Static 

Routes - LACP/DHCP Snooping/IGMP Snooping/802.1x/SNMP - Enrackable

      829,60 € 

RG-S2915-48GT4MS-L

Ruijie Switch Cloud Gestionable L2+ - 48 puertos RJ45 + 4 puertos SFP 2.5 - Velocidad 48 

x10/100/1000Mbps + 4 x1000/2500Mbps - VLAN/QinQ/STP/RSTP/ACL/QoS/RIP/Static Routes - 

LACP/DHCP Snooping/IGMP Snooping/802.1x/SNMP - Enrackable

      790,00 € 

RG-S5300-24GT4XS-E

Ruijie Switch Cloud Gestionable L3 - 24 puertos RJ45 + 4 puertos SFP+ - 24 Puertos Gigabit + 

4 Puertos 10G - VLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/RIP/BGP - LACP/DHCP Snoop/IGMP 

Snoop/RIP/OSPFv2/OSPFv3 - Enrackable

   1.305,90 € 

RG-S5300-48GT4XS-E

Ruijie Switch Cloud Gestionable L3 - 48 puertos RJ45 + 4 puertos SFP+ - 48 Puertos Gigabit + 

4 Puertos 10G - VLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/RIP/BGP - LACP/DHCP Snoop/IGMP 

Snoop/RIP/OSPFv2/OSPFv3 - Enrackable

   1.940,28 € 

RG-S5310-24GT4XS-P-E

Ruijie Switch Cloud Gestionable L3 - 24 puertos PoE RJ45 + 4 puertos SFP+ - 24 Puertos 

Gigabit + 4 Puertos 10G - VLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/RIP/BGP - LACP/DHCP 

Snoop/IGMP Snoop/RIP/OSPFv2/OSPFv3 - Enrackable

   1.710,22 € 

RG-S5310-48GT4XS-P-E

Ruijie Switch Cloud Gestionable L3 - 48 puertos PoE RJ45 + 4 puertos SFP+ - 48 Puertos 

Gigabit + 4 Puertos 10G - VLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/RIP/BGP - LACP/DHCP 

Snoop/IGMP Snoop/RIP/OSPFv2/OSPFv3 - Enrackable

   2.300,44 € 

RG-S5760C-24GT8XS-X

Ruijie Switch Cloud Gestionable L3 - 24 puertos RJ45 + 8 puertos SFP+ - 24 Puertos Gigabit + 

8 Puertos 10G - VLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/RIP/BGP - LACP/DHCP Snoop/IGMP 

Snoop/RIP/OSPFv2-v3/BGP4 - Enrackable

   3.034,72 € 

RG-S5760C-24SFP/8GT8XS-

X

Ruijie Switch Cloud Gestionable L3 - 24 puertos SFP + 8 RJ45 + 8 puertos SFP+ - 24 Puertos 

Gigabit + 8 Gigabit + 8 Puertos 10G - VLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/RIP/BGP - 

LACP/DHCP Snoop/IGMP Snoop/RIP/OSPFv2-v3/BGP4 - Enrackable

   2.767,50 € 

RG-S5760C-48GT4XS-X

Ruijie Switch Cloud Gestionable L3 - 48 puertos RJ45 + 4 puertos SFP+ - 48 Puertos Gigabit + 

4 Puertos 10G - VLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/RIP/BGP - LACP/DHCP Snoop/IGMP 

Snoop/RIP/OSPFv2-v3/BGP4 - Enrackable

   3.820,12 € 

RG-S6120-20XS4VS2QXS

Ruijie Switch Cloud Gestionable L3 - 20 SFP+ + 4 SFP28 + 2 QSFP+ - 20 x 10Gb + 4 x 25Gb + 2 

x 40Gb - VLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/RIP/BGP4 - LACP/DHCP Snoop/IGMP 

Snoop/RIP/OSPFv2/OSPFv3 - Enrackable

   3.253,16 € 

RG-WS6008

Ruijie Controladora Puntos de Acceso  - Compatible con APs Ruijie  - 6 Puertos Gigabit + 2 

Puertos SFP Combo - Licencia Incluida para gestionar 32 APs - Ampliable hasta 224 APs a 

través de licencias - Hasta 6400 dispositivos Wi-Fi conectados

   2.082,02 € 



RG-XG-SFP-AOC3M
Ruijie Accesorio - Cable de conexiÃ³n directa SFP+ - Velocidad 10Gbps - Módulos SFP+ en 

ambos extremos - Ideal para Stacking entre Switches - 3 Metros de Longitud
      165,02 € 

RG-XS-S1930J-48GT4SFP
Ruijie Switch Cloud Gestionable L2 - 48 puertos RJ45 Gigabit + 4 puertos SFP Gigabit - 

VLAN/STP/RSTP/MSTP/ACL/QoS/SNMP - LACP/DHCP Snoop/IGMP Snoop - Enrackable
      924,00 € 

RG-XS-S1930J-8GT2SFP
Ruijie Switch Cloud Gestionable L2 - 8 puertos RJ45 Gigabit + 2 puertos SFP Gigabit - 

VLAN/STP/RSTP/MSTP/ACL/QoS/SNMP - LACP/DHCP Snoop/IGMP Snoop - Enrackable
      278,00 € 

* Precios sin I.V.A.

46980 - Paterna - Valencia

Tfno. 96 136 60 82

E-mail: pedidos@jmdistech.com

* Estos precios pueden sufrir variaciones sin previo aviso

JM DISTECH Y SEGURIDAD, S.L.

Ronda Isaac Peral, 9 | Parque Tecnológico


